
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 

 

Mateřská škola a Základní škola Ostopovice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

Organizační řád školy 

PRONÁJEM PROSTOR 

Č.j.: 131Z/2014 

Vypracoval: Mgr. Petr Juráček 

Schválil: Mgr. Petr Juráček, ředitel školy 

Pedagogická rada projednala dne 28. 8. 2014 

Směrnice nabývá platnosti ode 
dne: 

28. 8. 2014 

Směrnice nabývá účinnosti ode 
dne: 

28. 8. 2014 



 

 

 
Mateřská škola a Základní škola Ostopovice zastoupena ředitelem školy má ke svému 
majetku právo pronájmu. Dle zřizovací listiny z 26. 10. 2009, čl VI, bod A 5, odstavec a, 
b může ředitel školy jako statutární orgán pronajmout nebo poskytnout do výpůjčky 
movitý majetek, nemovitý majetek, byt nebo nebytový prostor na dobu do jednoho roku 
včetně (na dobu delší než jeden rok pouze s předchozím písemným souhlasem 
zřizovatele). 
  
Nebytové prostory (třídy, šatny, WC) jsou pronajímány smluvně písemnou formou v 
rámci doplňkové činnosti. 
 
 
Ceny za pronájem jsou stanoveny takto:  
(součásti pronájmu je učebna, sociální zařízení, společné prostory – chodby) 
 
Vzdělávací kurzy – kroužky, další akce 50 Kč za 45 min (v případě, že akce je 

převážně pro žáky školy) 
 
Vzdělávací kurzy a další aktivity pro veřejnost 150 - 250 Kč za hodinu (dle prostoru). 
 
Prostory mohou být pronajímány bezplatně na základě spolupráce obou subjektů – 
využívání prostor klubem důchodců, zahrádkářů a dalších spolků. 
V prostorách staré budovy sídlí MC Ostopovice a ZUŠ.  
 
S dalšími zájemci bude podepsána smlouva o pronájmu či poskytnutí prostoru, cena 
bude upřesněna dle konkrétního účelu a délky, dle požadavků a účel. 
 
 
Ředitel školy může výjimečně po domluvě s pronajímatelem sjednat jinou cenu nájmu.   
 
 
        
 

Mgr. Petr Juráček 
ředitel školy 

 

 


